
 

 

NUFAM 2015  
 
Přední značky, inovativní produkty a komplexní služby 
 
Ve dnech od 24. do 27. září 2015 se  Karlsruhe  stane již po čtvrté  
místem setkání  prodejců a nákupčích užitkových vozů. Na 60 000 m2 
výstavní plochy se představí přední výrobci těžkých a lehkých 
užitkových vozidel, přívěsů a dalších příslušenství. V průběhu čtyř dní 
tak bude k vidění přes 350 vystavovatelů zastupujících široké 
spektrum tohoto odvětví. 
 
 
Na úspěšném třetím ročníků představilo 315 vystavovatelů, o 
jedenáct procent více než v roce 2011, z jedenácti zemí své produkty, 
příslušenství a služby z oboru logistiky a užitkových vozidel. 
Výstaviště v Karlsruhe přilákalo také 20500 návštěvníků, přičemž 
jeden z devíti návštěvníků přijel ze vzdálenosti více než 300 
kilometrů. Podíl zahraničních návštěvníků tím vzrostl a většina 
pocházela z cílových trhů Francie, Itálie, Nizozemí a Švýcarska. 
 
 
NUFAM 2015 je podporován silnými partnery, ke kterým patří 
Spolkový úřad pro nákladní dopravu, Spolkový svaz managementu 
vozového parku nebo Sdružení pro silniční dopravu. 
 
Nenechte si ujít jedinečnou příležitost a představte svoji firmu 
relevantnímu mezinárodnímu publiku! 
 
 

 

Klíčová témata veletrhu NUFAM 2015 

 telematika 

 demo-park ukazující nejnovější 

vozidlovou techniku 

 nástavby, přívěsy a vestavné 

přístroje v akci 

 nabídková řízení 

 snížení emisí  

 správa vozového parku 

 optimální navigace 

Bohatý doprovodný program  

 Truck driver forum 

 prezentace a přednášky na 

aktuální témata 

 den telematiky -nejnovější 

telematické aplikace a jejich 

výhody 

 fórum na téma zabezpečení 

nákladu  

 BKF Challenge – soutěž o 

nejlepšího profesionálního 

řidiče nákladních automobilů 

 

 Pro přihlášky a další info kontaktujte 

oficiální zastoupení veletrhu v České 

Republice firmu:  

Naveletrh s.r.o.  

U Parního Mlýna 1290/6  

17000, Praha 7 

Tel.: +420 605 404 691  

Mail: info@naveletrh.cz 

Web: www.naveletrh.cz 

 

https://webmail.cesky-hosting.cz/src/compose.php?send_to=info%40naveletrh.cz

